
                                         

UCHWAŁA NR V/28/2015 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 1 kwietnia 2015 r. 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Związku Celowego Powiatów 
Województwa Zachodniopomorskiego 
 

 

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz.1072),                         
w związku z § 36 Statutu Związku Celowego Powiatów Województwa 
Zachodniopomorskiego (Dz. Urzędowy Woj. Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 1 
poz. 29,  z 2008 Nr 88 poz. 1873,  z 2009 r. Nr 7 poz. 238, Nr 27 poz. 904, poz. 910               
i poz. 911, z 2011 r. Nr 152 poz. 3154, z 2012 r. poz. 2067) uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§ 1. W uchwale Nr XXV/153/2001 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 27 grudnia 
2001 r. w sprawie utworzenia Związku Celowego Powiatów Województwa 
Zachodniopomorskiego  § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Wyznaczyć Adama Andriaszkiewicza - Starostę Choszczeńskiego i Dorotę 
Kądziołka p.o. Geodety Powiatowego jako  przedstawicieli Powiatu Choszczeńskiego 
wchodzącego w skład Zgromadzenia Związku”.” 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
/-/ Stanisław Dycha 

 


